2. 2

51 Goltz (Hul.) *Les images presque de tous les empereurs depuis C. Julius Caesar jusques a Charles V. et Ferdinandus son frere, pourtraites au vif, princes des medailles anciennes.* Amers. 561. (brevete). fol.

Occo (Ad.) *Imp. Romanorum numismata a Pompejo Magno ad Heraclum, in quibus in super additae sunt inscriptiones quaedam veteres, arcus triumphales et alia ad hanc rem necessaria. Summa diligentia et magno labore collecta.*

Zano, Theophile *Antwerp. Plantin. 579*

Banofius Theoph. *De Politia civitatis dei et hierarchia Romana, liber unus, nunquam antea editus. Francf. Wechel. 592.*

Theopoli Banofii *Confusa orthodoxa in excommunicationem Sixti V. P. contra Henricum Borbonicum, nunc Galliae et Navarrae regem Christianissimum, innovata et aucta prooemio.* Francf. Wechel. 592.

Annales Sullanorum Ottomanidarum a Turcis sua lingua scripti. Hier. Beck a Leopoldstorff studio et diligentia Constantinopoli adrebit. 1501 a Joan. Gaudier dicto Spiegel Germanice translati. Joan. Lourdavius. - Latine redditos illustravit et auct. ad annum 1588. Francf. Wechel. 588.

53 Occo (Ad.) *Imp. Romanor. numismata a Pompejo Magno ad Heraclum ed. altera, multis numorum millibus aucta. Aug. Vindelici. 501. 4*

Ed. lib. nunc Augustorum iconib. notis. illustr. et aucta. Mediol. Montiae 584. m. 8vo. fol.

VI. Numismatik.
 B. Einzelne.
 1. Antiquae Münzen.

Römische Münzen.

54 Hulsius (Levin) XII. primor. caesarum et LXIII ipsor. uxorum et parentum ex antiquis numismatibus, in aere incisae, effigies, atque eorundem saevitiae et res gestae, ex varijs authoribus collectae. Franc. 47m. Collidius. 597. m. Dnyf.

Hemeler (Jean) Imperatorum Romanorum a Iulii Caesare ad Heraclum usque numismata aurea. Caroli Ducis Crocy et Ansbrotani etc. - collecta. arte Jac. de Byge ex archetypis in aere incisa, opera... commentario explicata. Antwerp. Belleros. 627. m. 64 Dnyf.

55 Chifflet (Hann. Thom. Jo Tac. fil) Differtatio de Othonibus aereis - subjunctus est Claudii Chiffletii de antiquo numismate liber postumus. Antwerp. Plant. Moret. 655.

Philippus II Soveranor. duc. Commentariolus in nummum aureum Zenonis Ispanici Gnacci imp. ipsius principis manu scriptus et - editus ex bibliotheca Rudolphi Capelli. Hamb. Herzel. 667.

56 Le-Monnoyer (Jean Bapt.) Medales illustrees des anciens empereurs et imperatrices de Rome. Dijon. Pallot. 692.

57 Vaillant (Jo Foy.) Numismata aerea imperatorum, Augustarum et Caesarum in colonis, municipiis, et orbibus jure latio donatis ex omni modulo percussa. Paris. Mart. Boudot. Martin. 688. 2 ff. in Dnyf. in 1 Lt. fol.